El valor estimat del contracte (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la Llei 

9/2017 de LCSP, tenint en compte qualsevol forma d’opció eventual, ja siguin les eventuals pròrrogues del 

contracte i la totalitat de modificacions previstes en aquest plec, si és el cas, tal i com mostra la taula següent, 

és de 660.539,72 € (sis-cents seixanta mil cinc-cents trenta-nou euros amb setanta-dos cèntims 
d’euro), IVA exclòs. 

No s’indica import en concepte de modificacions, al considerar-se l’import total de la prestació el màxim 

compromès. Dins d’aquesta quantia màxima assumible es podran aprovar les modificacions circumstancials